f. 202 : Rect. Nicolas Pugnantius (23 juin – 10 octobre 1553)

105. *Michel Le Fort diocesis parisiensis papietarius iurauit et soluit bursas receptori*

f. 206v. Rect. François du Saix (10 octobre – 15 décembre 1553)

106. *Sebastianus Nivelles trecentensis iurauit et soluit bursas*

107. *Carolus Langelier parisiensis iurauit et soluit bursas*

MS. LAT. 9955 (1568-1584)

f. 9v. Rect. Claude Sellier. (23 juin – 10 octobre 1568)

108. *Gervasius Mallot receptus ad officium librariatus per mortem Juillii Guillot iurauit sub magistro Claudio Sellier et soluit bursas*¹

f. 16. Rect. Henry Blackwood (Blacuodaesus) (16 décembre 1568 – 24 mars 1569)

109. *Dionysius a Prato unius ex quatuor magnis librariis iuratis per mortem Dionysii Pauget, iurauit et soluit bursas*

110. *Petrus L'Huyllier fuit receptus in numerum librariorum juratorum per resignationem illi factam a Johanne Rycouart. Iurauit et soluit bursas*

f. 21. Rect. Michel Denys (24 mars – 23 juin 1569).

111. *Germanus Clignet mercator Corbelius pro de Corbeil papietarius eissonens siue d'Eissone, iurauit et soluit bursas*

112. *Edmondus Denise papietarius Trecentensis per resignationem Johannis Nivelles senioris, iurauit et soluit bursas*

f. 30. Rect. Robert Du Moulin (10 octobre – 15 décembre 1569)

113. *Olivarius L'huyllier unius ex quatuor magnis librariis iuratis per resignationem Petri L'huyllier eiusdem Olivarii patris fractam et admissus a quatuor facultatibus, iurauit et soluit bursas*

f. 42v. Rect. Jacques Sagnier (22 juin – 10 octobre 1570)

114. *Bernardinus Offré mercator ciuis parisiens. receptus ad officium illuminatoris per mortem Claudii Du Vivier*

f. 69v. Rect. Nicolas Lambert (24 mars – 23 juin 1572)

115. *Guilielmus Chaudiere receptus est ad officium librarii iurati in locum Tielmanii Kerver, iurauit*

f. 75v. Rect. Guillaume Luquin (10 octobre – 16 décembre 1572)

116. *Michael Julianus qui per incapacitatem Oudini Petit officium librarii iurati obtinuerat eodem caso per mortem rursus obtinet ac herum iureiurando se academiae ostrinxit*

117. *Petrus Maillard nepos Stephani Petit eiusdem sui auunculi officium librarii iurati obtinuit ad superuientiam iurauit et soluit bursas ut per questoris academiae secullam legitime(?) nobis fuit facta tulit*

118. *Nicolaus Lore receptus est ad officium parui papieratii in Aesonia iurauit et persoluit bursas, ut academiae questor testatus est*

¹ Renouard (*Répertoire*) ne recense aucun Julien Guillot (ou Guyot). Il fait débiter la carrière de Gervais Mallot en 1569.

f. 91. Rect. Simon Bigot (24 mars – 23 juin 1574)

119. *Librarius unus. Robertus Le Mangnier magnus admissus per mortem honesti uiri Guillelmi Merlin senioris. Jurauit et soluit bursas die XVIII^a junii*

f. 96. Rect. Jean Deniset (10 octobre – 15 décembre 1574)

120. *Unus Papietarius : Antonius du Lac, per resignationem Petri Christol praesentis apud Maturinos*

f. 121. Rect. François Moreau (23 juin – 10 octobre 1576)

121. *Petrus Cavellat ciuis parisiensis unus ex uiginti quatuor librariis est receptus per obitum Guillermi Cavellat patris sui huius officii nuper possessoris, jurauit et soluit bursas*

122. *Nicolaus Du But ciuis parisiensis pergamenarius est receptus per obitum Henrici Le Roy pacifici nuper possessoris huius officii, jurauit et soluit bursas*

f. 124. Rect. Hugues Burlat (10 octobre – 17 décembre 1576)

123. *Guillelmus de La Nouë mercator et ciuis parisiensis receptus ad officium librarii jurati per resignationem Gallioti Du Pré, jurauit et soluit bursas. 16 nouemb., de cuius fide, religione, uite et moribus testimonium perhibuerunt Michaël Sonnius et Gervasius Mallot, librarii jurati*

f. 130v. Rect. Guillaume Dernecourt (23 mars – 22 juin 1577)

124. *Nicolaus Bonfons librarius et ciuis parisiensis receptus ad officium librarii jurati per mortem Michaelis Morel jurauit et soluit bursas*

f. 162. Rect. Jean Peschand (17 décembre 1578 – 23 mars 1579)

125. *Nicolaus Ruelle mercator & ciuis parisiensis receptus est ad officium librarii per ejurationem Joannis Bonfons, jurauit et soluit bursas¹*

f. 165v. Rect. Michel Guiteau (24 mars – 24 juin 1579)

126. *Johannes Poussy [= Poupy] librarius uniuersitatis receptus per resignationem Stephani Petit jurauit et soluit bursas*

f. 168v. Rect. Nicolas de Bonvilliers (10 octobre – décembre 1579)

127. *Claudius Le Roux receptus ad officium papetarius in locum fratris defuncti Nicol. Le Roux*

f. 189. Rect. Geoffroy de La Faye (23 juin – 10 octobre 1581)

128. *Abel Langelier mercator et ciuis parisiensis receptus ad officium librarii jurati predicta nostra uniuersitatis per mortem Guilelmi Julian, jurauit et soluit bursas die uigesima sexta mensis septembris*

f. 198v. Rect. Louis Andrieu. (24 mars – 23 juin 1582)

129. *Jacobus Keruer receptus ad officium librarii jurati per resignationem patris jurauit et soluit bursas²*

f. 211. Rect. Claude Le François (24 mars – 23 juin 1583)

130. *Nicolaus Nivelle receptus est ad officium librarii jurati per resignationem Johannis Pouppy*

131. *Carolus Macé receptus est ad officium librarii jurati per resignationem patris Johannis Macaei*

f. 220. Rect. Jean Du Hamel (16 décembre 1583 – 24 mars 1584)

132. *Ambrosius Drouard per resignationem Petri Drouard receptus librarius, jurauit et soluit bursas*

133. *Thomas Perier librarius in locum Nicolai Chesneau suffectus, jurauit et soluit bursas*

¹ Renouard dit Jean Bonfons décédé « avant mai 1568 ». Il ne lui connaît pas de fils prénommé Jean, et ne recense pas non plus de Nicolas Ruelle.

² Renouard (*Répertoire*, p. 227) précise que Jacques est le fils de Thielman II Kerver et indique « nous n'avons rien trouvé indiquant qu'il ait été libraire ».

MS. LAT. 9956 (1587-1595)

f. 46v. Rect. Maximilien Hubert (14 décembre 1587 – 24 mars 1588)

134. *Librarius : Egidius Gorbin per mortem Joannis Le Preux*

f. 63. Rect. Jeans Yons (24 juin – 9 octobre 1589)

135. *Michael Sonnius mercator et ciuis parisiensis receptus est ad officium librarii uniuersitatis per obitum sui patris¹*

136. *Guillelmus Bichon mercator & ciuis parisiensis receptus est ad officium librarii uniuersitatis per mortem Michaelis de Roigny*

f. 71. Rect. Jean de Magnanes (24 mars – 24 juin 1590)

137. *Robertus Le Fizelier mercator et ciuis Parisiensis receptus fuit ad officium librarii per mortem Oliuarii L'Huillier et iurauit 23 junii*

f. 79. Rect. Jean Rousselet (17 décembre 1590 – 23 mars 1591)

138. *[Sequuntur nomina et cognomina librariorum] Joannes Corbon parisinus*

139. *Nicolaus du Fosse parisinus*

f. 109. Rect. Jacques d'Amboise (24 mars – 11 octobre 1594)

140. *Johannes Feburier ciuis parisiensis et librarius admissus est ad officium librarii academiae per mortem defuncti Nicollai de Nivelles, iurauit et soluit bursas*

141. *Stephanus Vallet ciuis parisiens et librarius admissus est ad officium librarii academiae per obitum Baptistae Dupuis iurauit et soluit bursas*

142. *Joannes Houzé ciuis et mercator parisiensis admissus fuit ad officium librarii jurati academiae per obitum Jacobi Dupuis, iurauit et soluit bursas*

143. *Petrus Bertault ciuis parisiensis et librarius receptus est ad officium librarii jurati acadmiae per obitum Foelicie le Magniez, unde iurauit et soluit bursas*

144. *Laurentius Sonnius ciuis mercator et librarius parisiensis admissus est ad officium librarii jurati academiae per mortem defuncti honesti uiri Thomas Perier, iurauit et soluit bursas*

f. 120. Rect. Pierre de La Mare (23 mars – 23 juin 1595)

145. *Christophorus Beys mercator et ciuis parisiensis receptus ad officium unius e quattuor magnis librariis per mortem seu obitum Egidii Beys patris, iurauit et soluit bursas*

f. 124v. Rect. Antoine Fayet (23 juin – [octobre] 1595)

146. *Joannes Nivelles obtinuit officium papetarii jurati in urbe Trecensi per mortem Simeonis Nivelles patri sui, iurauit et soluit bursas*

147. *Guillelmus Cavellat ciuis parisiensis obtinuit officium librarii jurati in hac ciuitate per mortem Hieronimi de Marnef auunculi sui, iurauit et soluit bursas*

f. 136. Rect. Louis d'Arras (22 juin – 16 décembre 1596)

148. *Nicolaus Jardin pergamenarius iuratus ex 4^o ellectus ad officium magni pergamenarii in locum Bertrandi De Verneuil demortui, iurauit et soluit bursas*

¹ D'après Renouard, Michel II succède à son père Michel I^{er} Sonnius.

MS. LAT. 9957 (1599-1609)

f. 28v. Rect. François Gaultier (24 mars – 16 décembre 1599)

149. *Robertus Fouet ciuis parisiensis librarius juratus, per mortem Gabrielis Buon*

150. *Iacobus Regnault papetarius pro Corbelio & essona*

f. 34. Rect. Jean Le Mercier (24 mars – juin 1600)

151. *Emundus Denyse mercator papietarius & ciuis Trecensis receptus fuit ad officium papietarii jurati pro eadem uilla Trecensi per mortem Claudii Denyse fratris sui*

f. 46. Rect. Denis Latrecey (24 mars – 23 juin 1601)

152. *Dauid Douceur receptus fuit ad officium librarii jurati uniuersitatis per resignationem [lissé en blanc] Beisse [= Christophe Beys ?]*

f. 49. Rect. Guillaume Poulet (23 juin - 10 octobre 1601)

153. *Abrahamus Saugrain receptus fuit ad officium librarii jurati uniuersitatis*

154. *Dominicus Sally receptus fuit ad officium librarii jurati uniuersit. Paris. per absentiam incapacitatem et defectum Guill. Bichon*

f. 44v. Rect. Yves Kerbic (23 mars – 23 juin 1602)¹

155. *Iacobus Le Bé mercator papetarius et ciuis Trecensis receptus fuit ad officium papetarii jurati uniuersitatis pro eadem urbe Trecensis per mortem Nicolai Le Bé*

f. 61. Rect. Paul Boudot (1603)

156. *Carolus Chastellain librarius juratus uniuersitatis per mortem Joannis Sebardo [?]*

f. 81. Rect. Jacques Joly (16 décembre 1604 – 23 juin 1605)

157. *Thomas Blazius librarius juratus adscriptus*

f. 84. Rect. Nicolas Ytam (23 juin – 10 octobre 1605)

158. *Lud. La Visse papietarius apud Corbolium et essonam*

f. 90. Rect. Charles Baudart (10 octobre 1605 – 24 mars 1606)

159. *Guilelmus Desrues ciuis parisiensis librarius juratus per obitum et mortem Petri Berthault*

f. 96v. Rect. Franciscus Ingolin (23 juin – 16 décembre 1606)

160. *Guilelmus Lebé parisinus papetarius juratus fuit et receptus per obitum Johannis Laurent*

161. *Michael Taveau ciuis parisiensis pergamenarius juratus fuit per obitum Nicolas Dubut*